

HELIOS HOLDING 2014 ApS

I.P. Jacobsens Vej 44 st th
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2021

Vita Høgh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELIOS HOLDING 2014 ApS
I.P. Jacobsens Vej 44 st th
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 36395052
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt investere i andre værdipapirer og ejendomme.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør 175 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		96.839	64.759
Resultat af ordinær primær drift		96.839	64.759
Indtægter af kapitalinteresser		101.024	18.241
Andre finansielle indtægter		91.329	2.016
Øvrige finansielle omkostninger		-110.134	-67.718
Ordinært resultat før skat		179.058	17.298
Skat af årets resultat		-3.676	227
Årets resultat		175.382	17.525
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.024	18.241
Overført resultat		18.358	-70.716
I alt		175.382	17.525

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.323.388	4.849.925
Materielle anlægsaktiver i alt		7.323.388	4.849.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	149.836
Kapitalinteresser		169.265	68.241
Finansielle anlægsaktiver i alt		169.265	218.077
Anlægsaktiver i alt		7.492.653	5.068.002
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	11.036
Andre tilgodehavender		71.562	62.656
Periodeafgrænsningsposter		4.260	0
Tilgodehavender i alt		75.822	73.692
Likvide beholdninger		0	335.942
Omsætningsaktiver i alt		75.822	409.634
AKTIVER I ALT		7.568.475	5.477.636

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		119.265	18.241
Overført resultat		2.034.633	2.016.275
Forslag til udbytte		37.249	70.000
Egenkapital i alt		2.241.147	2.154.516
Gæld til realkreditinstitutter		4.875.578	3.272.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.875.578	3.277.870
Gæld til banker		235.336	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		139.138	0
Skyldig selskabsskat		31.982	5.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.294	45.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.750	45.250
Gældsforpligtelser i alt		5.327.328	3.323.120
PASSIVER I ALT		7.568.475	5.477.636

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt et ejerpantebrev på 500 tkr. med pant i grunde og bygninger

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0